
 

Osnovna škola “Trsat”  

Slavka Krautzeka 23 

51000 Rijeka  

Tel. +385 (0)51 217-206 

Fax. +385 (0)51 216-775 

os.trsat.rijeka@os-trsat-ri.skole.hr  

 

 
Osnovna škola „Trsat“ 

 

 

KLASA: 003-06/21-01/9 

URBROJ: 2170-55-1-21-01 

Rijeka, 1. prosinca 2021. godine 

 

Na temelju članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14-RUSRH, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 96. Statuta Osnovne škole “Trsat“, Školski odbor na 

sjednici održanoj dana 1. prosinca 2021. godine pod točkom 3. dnevnog reda donio je 

 

ODLUKU  

o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja/ice 

 

I. Raspisuje se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole “Trsat“, na vrijeme od 

pet (5) godina. 

II. Natječaj iz točke I. ove Odluke objaviti će se u „Narodnim novinama“ i mrežnim stranicama 

Škole u roku 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

III. Način i postupak imenovanja ravnatelja/ice Škole provesti će se sukladno uvjetima 

propisanim Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i Statutom OŠ 

“Trsat“. 

IV.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

                                                                                 Predsjednica Školskog odbora: 

 

      ________________________ 

                                                      Iva Močibob, prof. 

 

 

mailto:os.trsat18@ri.t-com.hr

